Управление образования администрации Рыбинского района
ПРИКАЗ

26.05.2022                                    г. Заозерный                                       № 327

«Об итогах районного конкурса

«Юный предприниматель»
Руководствуясь Положением о проведении районного конкурса «Юный предприниматель», утвержденным приказом Управления образования администрации Рыбинского района от 06.05.2022 г. за № 275 и решением конкурсной комиссии по подведению итогов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами районного конкурса «Юный предприниматель» следующих учащихся:
Возрастная категория: 5-9 лет
1 место – Савостьянов Иван, учащийся объединения «Незнайка» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Мастер на все руки», руководитель: Фисенко Ю.Н.;
2 место – Фисенко Дмитрий, учащийся МБОУ СОШ №1 г. Заозерного, работа: «Бизнесмен», руководитель: Фисенко Ю.Н.;
2 место – Иванникова Ксения, 7лет, учащаяся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «На кухне», руководитель: Ткаченко В.В.;
3 место - Киселевич Маргарита, 6лет, учащаяся объединения «Незнайка» МБОУДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Художник», руководитель: Фисенко Ю.Н.;
3 место – Жижикин Олег, 7 лет, учащийся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Фермерство», руководитель: Ткаченко В.В.;

Участие – Грубенко Константин, 7лет, учащийся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «МЧС», руководитель: Ткаченко В.В.;
Участие – Галышев Дмитрий, 6 лет, учащийся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Сель/хозяйство», руководитель: Ткаченко В.В.;

Участие – Шкарубо Татьяна, 7лет, учащаяся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Кафе», руководитель: Ткаченко В.В.;
Участие – Семенова Ева, 5 лет, учащаяся объединения «Незнайка» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Предприниматель», руководитель: Фисенко Ю.Н.;
Участие – Герасимова Кира, учащаяся объединения «Новосолянская детская ИЗО-студия» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Художница», руководитель: Ткаченко В.В.
Возрастная категория: 10-14 лет

1 место – Бондарева Виктория, 11 лет, учащаяся объединения «Мир реальности и фантазии» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Флорист», руководитель: Миронова Ю.Г.;
2 место – Веремеенко Полина, 11 лет, учащаяся объединения «Мир реальности и фантазии» МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района, работа: «Парикмахер», руководитель: Миронова Ю.Г.;

2 место – Горнакова Ульяна, 11 лет, учащаяся МБОУ «Саянская СОШ №32», работа: «Повар», руководитель: Миронова Ю.Г.;
3 место – Спивак Юлия, учащаяся МБОУ «Саянская СОШ №32», работа: «Сладкая жизнь», руководитель: Миронова Ю.Г.;
3 место – Дроздова Марина, учащаяся МБОУ «Саянская СОШ №32», работа: «Подработка», руководитель: Миронова Ю.Г.
2. Победителей и призеров районного конкурса «Юный предприниматель» наградить грамотами Управления образования администрации Рыбинского района и призами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района Хорош С.С.
Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова